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DREJTORIA PËR PUNË TË PËRGJITHSHME
ADMINISTRATIVE

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  DHJETOR  2019

BURIMET E TË
ARDHURAVE

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETOR
2019 

 Realizim
i

DHJETOR
2019 

 %, e
realizi

mit
-DHJET

OR
2019 

 Planifiki
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizi
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 % e
realizi

mit
JANAR-
DHJET

OR
2019 

 Progresi / plani vjetor
2019 

ADMINISTRATA E
PËRGJITHSHME

 €  
145,000.
00 

 €  
10,895.0
0 

 €  
9,104.0
0 

 €
0.84 

 €   
145,000
.00 

 €  
131,652
.05 

 €
0.91 

 €      0.91 

Certifikatat e
lindjes

 €    
95,300.00

 €    
6,750.00 

 €  
6,240.00

 €
0.92 

 €      
95,300.0
0 

 €    
80,427.0
0 

 €
0.84 

 €      0.84 

Certifikatat e
kurorëzimit

 €    
19,000.00

 €    
1,550.00 

 €  
1,100.00

 €
0.71 

 €      
19,000.0
0 

 €    
14,657.0
0 

 €
0.77 

 €      0.77 

Certifikatat e
vdekjes

 €       
4,500.00 

 €        
445.00 

 €     
227.00 

 €
0.51 

 €        
4,500.00

 €       
1,870.50

 €
0.42  €      0.42 

Certifikata te
tjera

 €       
7,200.00 

 €        
550.00 

 €     
512.00 

 €
0.93 

 €        
7,200.00

 €       
6,995.00

 €
0.97  €      0.97 

Taksa e
verifikimit te

dokumenteve te
ndryshme

 €    
19,000.00

 €    
1,600.00 

 €  
1,025.00

 €
0.64 

 €      
19,000.0
0 

 €    
26,954.0
0 

 €
1.42  €      1.42 

Taksa
Administrative

 €             
-   

 €             
-   

 €           
-   

 €         
-   

 €           
-   

 €           
-   

 €        
-   

 €       
-               

KONTRATA NGA PROKURIMI
Certifikimi me ISO 90001:2015 sistemi I menaxhimit me cilësi – 632-19-018-231 3,894.00 €
Furnizim me  lule dhe kurora –  632-19-012-121 11,990.00 €
 Sigurimi dhe regjistrimi i automjeteve zyrtare të Komunës së Gjakovës  632-19-026-221 5,688.44 €

Transmetimi televiziv i drejtpërdrejt i mbledhjeve të Asamblesë Komunale dhe përcjellja e 
aktiviteteve të Komunës së Gjakovës  632-19-053-225

49,920.00 €

ANEKS KONTRATA loti I-rë: Furnizim me pajisje kompjuterike Nr. Ref. 632-19-4963-1-3-
5;632-18-086-121/5

6,160.00 €

Renovimi i 11 zyrave të vendit -Lot I-rë    632-19-039-521/ 38,987.02 €

Ndërtimi i ZGJC Damjan-Lot II   632-19-039-521/ 26,969.52 €

ANEKS KONTRATA Renovimi I objektit të ish Bankosit Nr. Ref. 632-19-5576-5-3-5; 632-18-
046-521/5

 €     5,628.00 

Digjitalizimi i shtyllave  multifunksionale dhe i administratës  632-19-069-221 / loti I-rë  €     7,584.00 

Furnizim me material të shtypur për nevojat e Komunës së Gjakovës  632-19-011-111  €   47,376.30 

Pastrimi dhe larja e automjeteve-Kontratë 2 vjeqare    632-19-036-236  €     9,228.00 

Sistemi për menaxhimin elektronik të automjeteve GPS 632-19-089-221  €   12,960.00 

Digjitalizimi-Shtyllat Multifunksionale, Qyteti I Mençur dhe Kamerat -Kontratë dy vjeçare  
632-19-064-111

 €  179,889.47 

Mirëmbajtja e  shtyllave multifunksionale, Qyteti I mençur dhe kamerat Faza e II -të-
Kontratë dy vjeçare  632-19-097-221

 €   12,816.00 
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Digjitalizimi i shtyllave  multifunksionale dhe i administratës 632-19-069-221 / loti II-të 8,989.00 €

Digjitalizimi i shtyllave  multifunksionale dhe i administratës 632-19-069-221 / loti III-të 985.00 €
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DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET
E TË

ARDHURA
VE

 Planifikimi
- Vjetor
2019 

 Planifikim
i

DHJETOR
2019 

 Realizimi
DHJETOR

2019 

 %, e
realizimi

t
-DHJET

OR
2019 

 Planifikimi
JANAR

DHJETOR
2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETOR
2019 

 % e
realiz
imit

JANA
R-

DHJ
ETO

R
2019 

 Progresi 
/ plani
vjetor
2019 

Drejtoria 
për Buxhet 
dhe Financa

  
1,903,017.00

  
167,017.00

  
149,114.17

89.28%   
1,903,017.00

  
1,899,760.18

99.83
%

99.83
%

Qiraja për 
lokalet e 
komunës 

        
40,000.00 

       
2,000.00 

                  
-   

0.00%         
40,000.00 

        
20,940.00 

52.35
%

52.35%

Tatimi mbi 
pronën   

1,693,017.00
  
158,017.00

  
132,284.97

83.72%   
1,693,017.00

  
1,686,809.98

99.63
%

99.63%

Taksa për 
regjistrimin 
e 
automjeteve

    
170,000.00 

       
7,000.00
 

    
16,829.20 

240.42%
     
170,000.00
 

     
192,010.20
 

112.9
%

112.95
%
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DREJTORIA PËR ARSIM, SHKENCË DHE
TEKNOLOGJI

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E
TË

ARDHURAVE

 Planifikim
i - Vjetor

2019 

 Planifiki
mi

DHJETOR
2019 

 Realizimi
DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJETO
R  2019 

 Planifiki
mi JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi 
/ plani
vjetor
2019 

ARSIMI 
            
270,000.00

              
28,700.00 

        
27,569.48 

96.06%

     
270,000.0
0

 

     
268,584.8
3

 

99.48%
99.48

%

KONTRATA NGA PROKURIMI
Renovimi dhe mirëmbajtja e objekteve shkollore  632-19-027-521  € 171,900.40 
Furnizim me ngjyra -   632-19-043-136  €     8,571.10 
Rrethimi dhe rregullimi I oborreve në shkolla dhe Handikos - 632-19-031-521  €   19,999.00 
Furnizim me material zyrtar për shkolla   632-19-030-121  €   15,613.30 
Ndërtimi i terreneve sportive  –  632-19-032-521  €   63,333.62 
 Ndërtimi I depove dhe anekseve në disa shkolla   632-19-035-521  €   46,723.45 
Instalimi i kamerave, sistemit të alarmit dhe zërimi në disa shkolla  632-18-047-121  €     9,876.30 
Furnizim me antifriz dhe gas propan butan  632-19-059-136  €     6,000.00 
Furnizimi dhe montimi i perdeve    632-19-066-121  €   13,878.44 

Instalimi i klimatizimit të sallës së koncerteve në Sh.M.”Prenk Jakova” në Gjakovë 632-19-070-
121

 €   16,350.00 

Renovime në fushën e futbollit të klubit futbollistik “Dushkaja” në Gjakovë   632-19-072-536  €     9,319.48 
 Renovimi I kulmit në çerdhen “Ganimete Tërbeshi”  në Gjakovë   632-19-068-521  €   43,943.19 
 Instalime dhe rregullime të ngrohjeve qendrore   632-19-065-521  €   74,260.10 
Furnizim me inventar për shkolla  632-19-078 -121  €   25,420.00 
Furnizim me material ushqimor, higjenik dhe mish  632-19-082 -121/I-rë  €     6,673.00 
Furnizim me material ushqimor, higjenik dhe mish  632-19-082 -121/III-të  €     4,253.00 
Furnizim me material ushqimor, higjenik dhe mish  632-19-082 -121/II-të  €     8,459.50 
Furnizim me dru bungu dhe pelet  për ngrohje     632-19-071-121/Lot I-rë  €   70,764.40 
Furnizim me dru bungu dhe pelet  për ngrohje   632-19-071-121/Lot II-të  €   41,500.00 
Renovimi dhe mirëmbajtja e nyjeve sanitare-Kontratë tri vjeçare  632-19-087-521  € 149,811.00 

Transporti në relacione të ndryshme për nevoja të Komunës së Gjakovës   632-19-080-221  €   15,570.00 

 Mirëmbajtja e kaldajave në disa shkolla   632-19-094-236  €     2,792.00 

Blerja, furnizimi dhe rimbushja e aparateve kundër zjarrit  për shkolla
 632-19-098-136

 €     2,107.50 

Furnizimi, mirëmbajtja dhe rregullimi I instalimeve elektrike-trupa ndriçues në shkolla 632-19-
095-121

 €   17,580.00 
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Rregullimi  I qasjes dhe instalimi I rrjetit të internetit në sh.k."Fehmi Agani"   632-19-104-236  €     1,175.00 

Furnizime të ndryshme për çerdhe dhe konvikt Furnizime enë 632-18-093-136/Loti  I-rë  €     4,762.00 

Furnizime të ndryshme për çerdhe dhe konvikt Furnizim me  tepiha  632-18-093-136/Loti  II-rë  €     2,980.00 

Furnizime të ndryshme  shkollore    632-19-101-121/Loti  I-rë  €     4,557.00 
Furnizime të ndryshme  shkollore   632-19-101-121/Loti  II-të  €     4,424.50 
Furnizime të ndryshme  shkollore      632-19-101-121/Loti  IIi-të  €     2,414.00 
Furnizime me PC,laptop,TV smart dhe projektor  632-19-084-121  €   48,488.00 
Furnizimi dhe montimi I klimave (kondicionerë)për ngrohje dhe ftohje 632-19-100-136  €     8,725.00 
Ndërtimet e terreneve sportive në disa shkolla dhe rrethimet e tyre   632-18-042-521  €     3,279.07 
Sigurimi dhe montimi I perdeve   632-19-106-136  €     3,136.50 
Furnizim me bukë dhe produkte të miellit-brumëra 632-19-094-121  €   25,525.00 
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DREJTORIA PËR SHËNDETËSI DHE
MIRËQENIE SOCIALE

BURIMET E TË
ARDHURAVE

 Planifikim
i - Vjetor

2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizi
mi

DHJET
OR

2019 

 %, e
realizimit
-DHJETO
R  2019 

 Planifikim
i JANAR

DHJETOR
2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETOR
2019 

 % e
realizim

it
JANAR-
DHJET

OR
2019 

 Progresi /
plani
vjetor
2019 

SHENDETËSIA
         
60,000.00 

           
4,500.00
 

           
9,394.00 208.76%

         
60,000.00
 

         
88,432.10 

147.39
%

147.39
%

KONTRATA NGA PROKURIMI

Furnizime mjekësore dhe jo mjekësore - Furnizime mjekësore dhe jo mjekësore                
632-19-011-121/ Loti III-të

17,882.00 €

Furnizime mjekësore dhe jo mjekësore - Furnizim me material hargjues dhe paisje 
stomatologjike 632-19-011-121/ Loti II-të

14,004.15 €

Furnizime mjekësore dhe jo mjekësore-Furnizim me material për laborator hematologjik-
biokimik  632-19-011-121/ Loti I-rë

39,592.00 €

 Mirëmbajtja e aparaturave stomatologjike dhe laboratorike 632-19-055-221 11,999.00 €

Mirëmbajtja – Pastrimi i objektit të KPSh dhe QPS      632-19-031-221 68,123.64 €

Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore    632-19-058-521 38,176.95 €

Furnizim me aparatura mjekësore 632-19-063-121/ Loti I-rë 13,580.00 €

Furnizim me aparatura mjekësore 632-19-063-121/ Loti II-të 13,750.00 €

Furnizim me aparatura mjekësore     632-19-063-121/ Loti III-të 8,600.00 €

Furnizim me aparatura mjekësore    632-19-063-121/ Loti IV-të 9,588.00 €

Furnizim me një autoambulance për nevoja te KPSH-se 632-19-079-121 57,999.00 €

Digjitalizimi I KPSH-së,QPS-së dhe Handiko-it me paisje përcjellës 632-19-092-121 34,386.00
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DREJTORIA PËR ZHVILLIM EKONOMIK

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E TË
ARDHURAVE

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizim
i

DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJET
OR  2019

 Planifiki
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizim
i JANAR
DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi /
plani
vjetor
2019 

Drejtoria e 
Zhvillimit 
Ekonomik

              
54,000.00
 

         
3,150.00
 

          
3,929.00
 

124.73%
       
54,000.00
 

            
64,943.50 120.27%

120.27
%

Leje Taksa mbi 
firmën e bizneseve

              
42,000.00

         
2,450.00 

          
3,529.00 144.04%

       
42,000.00

            
56,603.50
 

134.77%
134.77

%

Leje për 
vazhdimin e orarit 
të punës

              
12,000.00

            
700.00 

              
400.00 57.14%

       
12,000.00

              
8,340.00 69.50% 69.50%

 KONTRATA NGA PROKURIMI

Zhvillimi I pikës turistike në  lumin Erenik (faza e dytë)    632-19-013-521 36,815.76 €

Shpellat e Kusarit, rruga, shenjëzimi, pastrami dhe ndriçimi (faza 1) - 632-19-028-521 24,798.50 €

Rivitalizimi I Urës së Tabakut, ndriçimi, shtigjet për ecje, gjelbërimi  632-19-033-521 9,270.00 €

Rivitalizimi I Urës së Terezive, ndriçimi, shtigjet për ecje, gjelbërimi - 632-19-034-521 24,821.25 €

Furnizim me pajisje R4-riciklo-rimburso-ripërdor-redokro  632-18-056-121 21,750.00 €

 Rivitalizimi I Urës së Fshejtë & kanjoni, ndriçimi, shtigjet për ecje  632-19-061-521 65,202.00 €
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DREJTORIA PËR URBANIZËM DHE
MBROJTJE TË MJEDISIT

BURIMET E
TË

ARDHURAV
E

 Planifikim
i - Vjetor

2019 

 Planifikim
i

DHJETOR
2019 

 Realizimi
DHJETOR

2019 

 %, e
realizimi

t
-DHJET

OR
2019 

 Planifikim
i JANAR

DHJETOR
2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETOR
2019 

 % e
realizi

mit
JANAR

-
DHJET

OR
2019 

 Progresi /
plani vjetor

2019 

Drejtoria e
Urbanizmit

  450,375.0
0 

   34,400.0
0 

  98,726.75 287.00%
             45
0,375.00 

         505,7
63.41 

112.30
%

112.30%

Leje ndërtimi 
( taksa adm 
dhe tarifa 
rregullative 
për rritjen e 
densitetit ) 

343,405.00 26,000.00 94,485.44 363.41% 343,405.00 471,556.09 137.32
%

137.32%

Taksa 
urbanistike te 
ndryshme

27,720.00 2,310.00 90.00 3.90% 27,720.00 5,519.32 19.91% 19.91%

Kompensimi 
për 
shfrytëzimin e
hapësirës 
publike

42,000.00 3,000.00 952.84 31.76% 42,000.00 19,125.60 45.54% 45.54%

Qiraja (Qiraja 
për shfrytëzim
e banesave 
nga prog i 
banimit 
social )

10,750.00 890.00

-

0.00% 10,750.00
0.00% 0.00%

Propozim - 
Taksat Kom 
nga trajt I 
ndert pa leje - 
Legalizim  i 
objekteve

26,500.00 2,200.00 3,198.47 145.39% 26,500.00 9,562.40 36.08% 36.08%
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DREJTORIA PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE
ZHVILLIM RURAL

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E
TË

ARDHURAV
E

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizimi
DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJET
OR  2019

 Planifiki
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi /
plani
vjetor
2019 

Drejtoria e 
Agrokulturës

       
30,000.00 

       
2,000.00 

         
2,541.00 

127.05%        
30,000.00

         
55,649.60

185.50%
185.50

%

Shndërrimi I 
tokës 
bujqësore ne 
jo-bujqësore

29,000.00 2,000.00 2,541.00 127.05% 29,000.00 55,649.60 191.90%
191.90

%

Shitja e 
drunjtëve te 
konfiskuar

1,000.00
- -

#DIV/0! 1,000.00
-

0.00% 0.00%

KONTRATA NGA PROKURIMI

 Ndërtimi – furnizimi me serra   632-19-046-521 44,890.00 €

Ndërtimi kanaleve të ujitjes në zona rurale dhe sanimi, ndërtimi I pendave dhe kanaleve  632-
19-010-511/ Loti  I-rë

295,822.20 €

Ndërtimi kanaleve të ujitjes në zona rurale dhe sanimi, ndërtimi I pendave dhe kanaleve  632-
19-010-511/ Loti  II-të

59,999.99 €

Ndërtimi kanaleve të ujitjes në zona rurale dhe sanimi, ndërtimi I pendave dhe kanaleve  632-
19-010-511/ Loti  III-të

32,313.30 €

Furnizim me gjenerator, hidrofor, makina bari dhe motokultivator    632-19-075 -121/I-rë 3,000.00 €

Furnizim me gjenerator, hidrofor, makina bari dhe motokultivator 632-19-075 -121/III-të 3,835.00 €

Furnizim me gjenerator, hidrofor, makina bari dhe motokultivator  632-19-075 -121/IV-të 17,300.00 €
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DREJTORIA PËR SHËRBIME PUBLIKE

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E TË
ARDHURAVE

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizim
i

DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJET
OR  2019

 Planifiki
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizim
i JANAR
DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi 
/ plani
vjetor
2019 

DREJTORIA E 
SHËRBIMEVE 
PUBLIKE

         
40,500.00

         
1,770.00 

         
1,679.00 

94.86%        
40,500.00

         
36,050.00

89.01% 89.01%

Dënim ne trafik-
sekuestr.automjete
ve - -

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0

!

Të hyrat nga 
parkingjet - - -

#DIV/0!
-

#DIV/0!
#DIV/0

!

Leje për taksi vijat 
e autobusëve

2,300.00 100.00 393.00 393.00% 2,300.00 3,908.00 169.91%
169.91

%

Të hyrat nga 
tregjet

37,800.00 1,650.00 1,286.00 77.94% 37,800.00 32,112.00 84.95% 84.95%

Shitja e Makinave
400.00 20.00

-
0.00% 400.00 30.00 7.50% 7.50%

KONTRATA NGA PROKURIMI

Rregullimi I Parkut të Qytetit  – Kontratë tre vje are –   632-18-052-521ҫ 362,388.18 €

Sanimi i  rrugëve me zhavor -  632-19-001-521 62,077.00 €

Rregullimi i shtratit të lumit Krena -   632-19-004-511 600,600.60 €

Ndërtimi dhe sanimi i urave -    632-19-025-521 38,928.60 €

Sanimi dhe ndërtimi i parqeve - Kontratë dy vjeçare  632-19-009-521 149,701.22 €

Furnizim me fidane të drunjtëve d ekorativ, luleve dhe pemëve frutore -Kontratë dyvjeçare 
632-19-020-121

82,230.00 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës -Kotratë dyvjeçare-Pjesa e parë (fshati 
Shishmon)-lagjja Krazhnje-  632-19-005-511-Loti I-rë

77,490.88 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës -Kotratë dyvjeçare-Pjesa e parë (fshati 
Lipovec)   632-19-005-511-Loti II-të

124,256.33 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës -Kotratë dyvjeçare-Pjesa e parë (fshati 
Nivokaz)    632-19-005-511-Loti III 

117,560.18 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës -Kotratë dyvjeçare-Pjesa e parë (fshati 
Babaj Bokës)-lagjet Ukshini ,Zenet Uket dhe Rexhe Alijaj  632-19-005-511-Loti IV

61,397.80 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugës “Fitim Domi”  632-19-006-511-Loti I 89,049.17 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në fshatin Demjan    632-19-006-511-Loti VI 172,937.50 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në fshatin Rakovinë  632-19-006-511-Loti V 87,577.02 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve “7 Gushti”, “Dedë Lleshi” dhe rruga e komunitetit minoritar 632-
19-006-511-Loti IV

104,447.58 €

Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në fshatin Molliq    632-19-006-511-Loti III 50,140.00 €
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Furnizim me kontejnerë për mbeturina  632-19-049-136 9,196.35 €

Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Shqiponjë, Loti I-rë, 632-19-007-511 111,989.69 €

Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Vogovë- Loti II-të  632-19-007-511/II 52,595.67 €

Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Smolicë- Loti III-të 632-19-007-511/III 103,019.53 €
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Krelan- Loti IV-të  632-19-007-511/ IV 112,029.32 €
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Raqë- Loti V-të 632-19-007-511/ V 129,999.70 €
Ndërtimi i rrugës Babaj i Bokës faza 1- Rruga e Peshkut-Kontratë dy vjeqare   632-19-045-
521

288,502.02 €

Loti   I-rë:  Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Marmull  632-19-007-511/I 65,377.63 €
Loti   IV-të:  Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Morinë  632-19-007-511/IV 85,829.98 €
Loti II-të :Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Nec 632-19-008-511/ II 57,854.09 €
Loti III-të :Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Cërmjan  32-19-008-511/ III 57,854.09 €
Loti V-të :Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Ramoc, lagjia Hajdaraj 632-19-008-511/ V 114,329.18 €
Loti VI-të :Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Devë   32-19-008-511/ VI 82,508.27 €
Loti II-të: Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Hylë  632-19-054-521/II 103,157.89 €
Loti I-rë: Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në lagjen e Brekocit  632-19-054-521/I 41,037.61 €
Loti III-të: Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjia Hajdaraj 632-19-054-521/III 92,659.09 €
Sanimi-Ndërtimi i rrugëve me asfalt-Kontratë tri vjeçare  632-19-048-521 240,821.57 €
Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve të ujrave të zeza, atmosferike dhe ujësjellës   632-19-019-
521

199,731.60 €

Zgjerimi i linjës së ndriçimit public në Komunën e Gjakovës 632-19-083-521 182,675.00 €

Ndërtimi me kubëza graniti(faza 2)- Kontratë dy vjeçare 632-19-085-521 178,232.59 €

Ndërtimi dhe mirëmbajtja e varrezave të dëshmorv-Kontratë dy vjeçare                                    
632-19-067-521

70,404.00

Ndërtimi -asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës-Kontratë dy vjeçre-Pjesa e parë ,Loti III-
të,Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në fshatin Nivokaz   632-19-005-521

11,673.91

Ndërtimi -asfaltimi I rrugëve në Komunën e Gjakovës-Kontratë dy vjeçre-Pjesa e parë ,Loti 
IV-të,Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në fshatin Babaj Bokës 632-19-005-521

2,985.98

Zgjerimi I rrugës "Nëna Tereza"Kontratë tri vjeçare 632-19-096-521 310,821.04
Rregullimi I Parkut të Qytetit   -632-18-4587-521 36,237.00
Rregullimi I shtratit të lumit Krena - 632-19-688-511 59,923.59

Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në Komunën e Gjakovës-Kontratë dy vjeçare-Pjesa e Dytë   632-
19-006-521/Loti II-të

62,390.68 €

Aneks Kontratë-Ndërtimi –Asfaltimi i rrugës  në fshatin Zhub Nr. Ref. 632-19-6867-5-2-5; 632-
16-028-521/5

14,925.00 €
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DREJTORIA PËR KULTURË, RINI DHE
SPORT

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E
TË

ARDHURAVE

 Planifiki
mi - Vjetor

2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizimi
DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJETO
R  2019 

 Planifiki
mi JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi
/ plani
vjetor
2019 

KULTURA
       
25,000.00 

         
1,750.00
 

            
482.00 27.54%

       
25,000.00 

       
14,129.00
 

56.52%
56.52

%

KONTRATA NGA PROKURIMI

Organizimi i  14 Qershorit – Dita e Çlirimit të Gjakovës - 632-19-037-236/lot I-rë-
Ndriçimi,skenografia dhe zërimi

2,565.00 €

Organizimi i  14 Qershorit – Dita e Çlirimit të Gjakovës - 632-19-037-236/lot II-të-Fishekzjarrë 
ndriçues dhe dekuruese

2,234.00 €

Organizimi i Koncertit për nder  të 20 vjetorit – Koncert Final  632-19-050-236 4,450.00 €

Ndërtimi-Riparimi i Qendrës Rajonale për Rini    632-19-060-521 99,730.14 €

Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të ndriçimit (reflektor) në hapësirën e Palestrës së Sporteve 
“Shani Nushi” në Gjakovë  632-19-073-136

9,360.00 €

 Renovimi I Bibliotekës  së  qytetit “Ibrahim Rugova” në Gjakovë 632-19-057-521 22,744.00 €

Furnizim me rafta në Bibliotekën e Qytetit "I.Rogova” në Gjakovë  632-19-076-136 5,900.00 €

Organizimi I festave të fundvitit në Komunën e Gjakovë   632-18-103-221 12,985.00

Renovimi I objektit në Muzeun Etnografik në Gjakovë  632-19-102-521 8,972.20
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Renovime të ndryshme të muzeve dhe Pallatit të Kulturës  632-19-091-521 loti I-rë 2,990.00
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DREJTORIA PËR GJEODEZI, KADASTËR
DHE PRONË

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E
TË

ARDHURAV
E

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizimi
DHJETOR

2019 

 %, e
realizimit
-DHJET
OR  2019

 Planifikimi
JANAR

DHJETOR
2019 

 Realizimi
JANAR

DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi
/ plani
vjetor
2019 

Kadastra
     
160,000.0
0 

     
13,883.83

      
16,942.00 

122.03%     
160,000.00 

       
153,795.7
5 

96.12%
96.12

%

Të hyrat nga 
shërbimet 
kadastrale

     
160,000.0
0 

     
13,883.83

 

      
16,942.00

 

122.03%
    
160,000.00 

       
153,795.7
5

96.12%
96.12%

Të hyrat nga 
Ekspertizat

                 
-   

                
-   

                  
-   

                
-   

                    
-   

                 
-   

                
-   

            
-   

SHPRONËS
IMET E

REALIZUAR
A GJATE

PERIUDHES

Qarkorja e
Qytetit (Zk. Zidi

468,255.00
TOTALI

(€)

Mjetet e
shfrytëzu

Mjetet te
cilat

Fazli Haxhi
Peqanki

149,287.87 € 617,542
.87

102,806
.33Total(€) 617,542.87
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DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPETIM

KONTRATA NGA PROKURIMI

Intervenime emergjente- kontratë dyvjeçare   632-19-041-521 22,850.00 €
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DREJTORIA PËR PUNË INSPEKTUESE

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA
DHJETOR  2019

BURIMET E TË
ARDHURAVE

 Planifiki
mi -

Vjetor
2019 

 Planifiki
mi

DHJETO
R  2019 

 Realizim
i

DHJETO
R  2019 

 %, e
realizimit
-DHJET
OR  2019

 Planifiki
mi

JANAR
DHJETO
R 2019 

 Realizim
i JANAR
DHJETO
R 2019 

 % e
realizimit
JANAR-
DHJETO
R 2019 

 Progresi 
/ plani
vjetor
2019 

Drejtoria e 
Inspekcionit

    
60,000.00

      
2,710.00 

   
9,679.96 

357.19%    
60,000.00

 
109,649.5
9 

182.75%
182.75

%

Denimet nga 
Inspekcioni 
( Gjobat )

11,000.00 420.00 5,278.87
1256.87
%

11,000.00 35,210.37 320.09%
320.09
%

Lejet për 
plotsimin e 
kushtev.sanit.tekn
ik

32,000.00 1,590.00 2,761.09 173.65% 32,000.00 49,889.22 155.90% 155.90
%

Taksa per pije 
alkoolike

17,000.00 700.00 1,640.00 234.29% 17,000.00 24,550.00 144.41% 144.41
%

KONTRATA NGA PROKURIMI
Furnizim me 
veshmbathje   632-19-
099-136

3,074.00 €
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PROJEKTET NGA MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

INVESTIME KAPITALE

Ndërtimi I rrugës Dol-Kushavec 632-19-017-521 59,898.90 €

Ndertimi i Qarkore se Gjakoves(lot I) 2,167,951.71

Ndërtimi-rrugës Cufa Doli-Kotratë dy vjeçare  632-19-023-521 213,897.42 €
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Shqiponjë, Loti I-rë, 632-19-007-511 111,989.69 €
Ndërtimi-rrugës Cërmjan-Meqe-Kotratë trivjeçare   632-19-020-511 343,313.05 €
Ndërtimi-asfaltimi I rrugëve në Tranzit dhe "Ali Ibra"në Komunën e Gjakovës  632-19-086-521 144,922.18
Ndërtimi i rrugëve Hereq-Novosellë-Palabardh-Janosh-Lugbunar-Kontratë tri vjeqare              
632-19-024-511

781,940.05 €

Ndërtimi  Qarkores, vazhdimi I rrugës “Bujar Roka”    632-19-003-511
3,580,435.49

€
Ndërtimi i rrugës në fshatin Pjetërshan - Kontratë dy vjeqare   632-19-022-521 155,156.42 €

Ndërtimi I rrugës Muharrem Domi-Kotratë dyvjeçare 632-19-040-521 155,555.55 €

Ndërtimi-rrugës në Rahmamat-Kotratë dy vjeçare  632-19-038-521 171,425.15 €
Ndërtimi I rrugës Dol Lipovec-Kotratë trivjeçare  632-19-039-521 255,555.55 €
Asfaltimi i rrugës Pac-Qafe Gjonaj 288.500.02 €
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TJERA
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